霍尼韦尔高性能电动调节阀
霍达 实业
高性能电动调节阀 产品手册
公称通径：二通：DN40-DN250;
                  三通：DN65-DN250
电动执行器：2500N，3500N
比例调节型执行器，可接受0(2)~10VDC，0
(4)~20mA多种控制信号

三通分流阀
管径
(in.)
DN
(mm)
Kvs
(m3/h)
行程
(mm)
推荐
驱动器
关断压差
(Mpa)
VH58EM30065 VH58ED30065 2-1/2" 65 50 20 3500N ≤ 0.45
VH58EM30080 VH58ED30080 3" 80 80 20 3500N ≤ 0.27
VH58EM30100 VH58ED30100 4' 100 126 40 3500N ≤ 0.16
VH58EM30125 VH58ED30125 5" 125 200 40 3500N ≤ 0.12
VH58EM30150 VH58ED30150 6" 150 280 40 3500N ≤ 0.09
VH58EM30200 VH58ED30200 8" 200 400 40 3500N ≤ 0.09
VH58EM30250 VH58ED30250 10" 250 580 40 3500N ≤ 0.06
型号 管径
(in.)
DN
(mm)
Kvs
(m3/h)
行程
(mm)
推荐
驱动器
关断压差
(Mpa)
VH58S20040 1-1/2" 40 22 20 2500N ≤ 1.60
VH58S20050 2" 50 31 20 2500N ≤ 1.60
VH58S20065 2-1/2" 65 50 20 2500N ≤ 1.60
VH58S20080 3" 80 80 20 2500N ≤ 1.60
VH58S20100 4' 100 126 40 2500N ≤ 1.60
VH58S20125 5" 125 200 40 2500N ≤ 1.60
VH58S20150 6" 150 280 40 2500N ≤ 1.60
VH58S20200 8" 200 400 40 3500N ≤ 1.60
VH58S20250 10" 250 580 40 3500N ≤ 1.60
型号 管径
(in.)
DN
(mm)
Kvs
(m3/h)
行程
(mm)
推荐
驱动器
关断压差
(Mpa)
VH58E20040 1-1/2" 40 22 20 2500N ≤1.60
VH58E20050 2" 50 31 20 2500N ≤1.60
VH58E20065 2-1/2" 65 50 20 2500N ≤1.60
VH58E20080 3" 80 80 20 2500N ≤1.60
VH58E20100 4' 100 126 40 2500N ≤1.60
VH58E20125 5" 125 200 40 2500N ≤1.60
VH58E20150 6" 150 280 40 2500N ≤1.60
VH58E20200 8" 200 400 40 3500N ≤1.60
VH58E20250 10" 250 580 40 3500N ≤1.60
高性能电动调节阀 产品手册
阀门型号概要
3
△P:阀门全开时的压差（单位：kPa）

2. 三通阀有合流阀与分流阀两种形式，口径分别从DN65-DN250；阀门型号中含有字母M表示该阀门为
合 流 阀 ， 如 ： V H 5 8 E M 3 0 1 0 0 所 示 ， 阀 门 型 号 中 含 有 字 母 D 表 示 该 阀 门 为 分 流 阀 ， 如 ：
VH58ED30100所示，请注意订货型号。
Kvs  =
V
P
100
100
%
100%阀门开度
等百分比流量特性
阀
门
流
量
高性能电动调节阀 产品手册
4
表4 二通阀尺寸表
表5 三通阀尺寸表
阀门尺寸
DN B
mm
D
mm
D2
mm
D4
mm
K
mm
L1
mm
L3
mm
H1
mm
H2
mm
H
mm
净重
Kg
65 20 185 4-18 118 145 290 156 90 166 645 22.5
80 22 200 8-18 132 160 310 185 120 196 675 28.8
100 23 220 8-18 156 180 350 202 162 238 717 40.6
125 24 250 8-18 184 210 400 240 157 233 712 55.4
150 25 285 8-22 211 240 480 270 171 247 726 76.3
200 26 340 12-22 266 295 500 320 263 339 818 125.6
250 31 405 12-26 319 355 600 400 315 391 870 230.0
DN B
mm
D
mm
D2
mm
D4
mm
K
mm
L1
mm
L3
mm
H1
mm
H2
mm
H
mm
净重
Kg
40 18 150 4-18 84 110 200 82 50 126 605 9.2
50 20 165 4-18 99 125 230 98 60 136 615 12.5